
DTV Hannover
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Theodor-Heuss-Platz 6, 30175 Hannover
T 0511/81 74 70 G 0511/81 23 62 F 0511/85 38 02
info@dtvhannover.de

Hallenadresse
Theodor-Heuss-Platz 6, 30175 Hannover
G 0511/812362 F 0511/85 38 02 info@dtvhannover.de

Sportwart/in
John, Sven Niklas
T 017661021503 niklas.john@gmx.net

Jugendwart/in
Sagowski, Katja
T 0171 5354137 k.sagowski@dtvhannover.de

Damen 40 | Regionalliga Nord-Ost
Katerina Traykova
m 015110129338; katerina2309@yahoo.com
Damen 40 II (4er) | Bezirksklasse
Kirsten Kleinschmidt Ludwig; T 01781888386
kirsten.ludwig@arcor.de
Damen 40 III (4er) | Bezirksklasse
Barbara Friedrich; T 05118564271; G 0511817470
m 015150603656; barbara.friedrich@mouver.de
Damen 40 IV (4er) | Regionsliga
Astrid Lange; T 01712464222
astrid-lange@t-online.de

R. Name, Vorname Nat. ID-Nr. DRL LK
1 Grohmann, Madlen 28400169 D79 LK3,0
2 Henschen, Anne 28005710 D46 LK3,3
3 Großmann, Britta 27401327 D130/D50LK4,7
4 Traykova, Katerina BUL 28000076 A115 LK5,2
5 Simon, Petra 27250273 LK6,4
6 Kluge, Dörthe 27408080 LK6,4
7 Schmidt, Eveline 27200897 LK9,4
8 Thoms, Tina 27601246 LK13,0
9 Abé, Wibke 27100533 LK13,1
10 Dr. Peksen, Berrin 27852210 LK13,4
11 Gebler, Petra 26550752 LK13,8
12 Werner, Angela 26250696 LK14,5
13 Steen, Nicola 26950401 LK14,6
14 John, Brigitta 27201801 LK14,9
15 Richter, Katrin 27300436 LK16,6
16 Daske, Sandra 27253735 LK19,3
17 Kleinschmidt Ludwig, Kirsten 27084408 LK19,9
18 Ahlfeld, Jill 27452169 LK20,0
19 Just, Elena 28052137 LK20,1
20 Willemsen, Maike 26500202 LK20,8
21 Schultze- Florey, Friederike 27553528 LK21,4
22 Mache, Carina 28100333 LK24,8
23 Oldemanns, Amela 27551857 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 05:33 | Seite 1


